1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
26-06-2012 - Nº  110

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 051/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 1146/2012
R E S O L V E:
Designar o servidor Álvaro Celso Bonfim Resende, Diretor-Geral desta Corte, para participar da
reunião de Diretores-Gerais , a realizar-se em Brasília-DF, nos dias 26 e 27 de junho de 2012,
bem como o pagamento das devidas diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 22 de junho de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 052/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 1232/2012,
R E S O L V E:
Designar a Excelentíssima Desembargadora Federal do Trabalho KATHIA MARIA BOMTEMPO
DE ALBUQUERQUE, Presidente da Comissão do XIII Concurso Público para Provimento de
Cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, para
acompanhar o Desembargador-Presidente desta Corte, em visita à Fundação Carlos Chagas, no
dia 25 de junho de 2012, autorizando o seu deslocamento no percurso Goiânia/São
Paulo/Goiânia, bem como o pagamento da diária devida.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 22 de junho de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 153/2012

       ANO VI - NÚMERO 110 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 26 DE JUNHO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
26-06-2012 - Nº  110

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 1253/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor AMARILDO VIEIRA DA SILVA,  Assistente Administrativo Auxiliar - FC-2, da
Divisão de Serviços Gerais, para realizar substituição de luminárias na Vara do Trabalho de
Caldas Novas, no período de 28 a 29 de junho de 2012, autorizando seu deslocamento àquela
localidade e o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de junho de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 154/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do OFÍCIO
TRT/GP nº 289/2012,
R E S O L V E:
Autorizar o deslocamento do servidor LUIZ CARLOS VIEIRA RODRIGUES, Analista Judiciário –
Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, à cidade de Natal-RN, no
período de 25 a 30 de junho de 2012, para apoiar na migração do banco de dados do Tribunal
Regional do Trabalho da 21ª Região, com as despesas relativas à concessão de diárias
custeadas por aquele Regional.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de junho de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 155/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o OFÍCIO CIRCULAR
CSJT.GP.SG.CEPJE Nº 24/2012,
R E S O L V E:
Designar os servidores ALOÍSIO FERNANDES GOMES JÚNIOR,  Técnico Judiciário – Área
Administrativa, e FLÁVIO COSTA TORMIN,  Coordenador da Coordenadoria de Cadastramento
de Pessoal, para participarem do treinamento de Parametrização para Multiplicadores do Sistema
Processo Judicial Eletrônico na Justiça do Trabalho – PJe/JT, no período de 25 a 29 de junho de
2012, a realizar-se na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, autorizando os
respectivos deslocamentos à cidade de Brasília, com as despesas referentes a diárias custeadas
pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de junho de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

terça-feira
26-06-2012 - Nº  110

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 156/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo nº 2511/2011,
R E S O L V E:
Retificar a PORTARIA TRT 18ª DG Nº 134, de 12 de junho de 2012, conforme a seguir:
ONDE SE LÊ:
“FLÁVIO COSTA TORMIN, Coordenador da Coordenadoria de Cadastramento Processual”
LEIA-SE:
“ABSAYR GONÇALVES SOUZA, Coordenador da Coordenadoria de Recursos e Distribuição”
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de junho de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-06-26T14:42:46-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022